
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS, PERSONALO IR CIVILINĖS METRIKACIJOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS, 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJO IR RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBOS SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS PAREIGYBIŲ APRAŠYMŲ 

TVIRTINIMO 

2020 m. rugpjūčio     d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Patvirtinti Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus, direktoriaus 

pavaduotojo ir Kontrolės ir audito tarnybos kontrolieriaus pareigybės aprašymą. 

Pareigybių aprašymai keičiami vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

kovo 10 d. nutarimo Nr. 213 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 28 d. 

nutarimo Nr. 1176 „Dėl Lietuvos Respublikos Valstybės tarnybos įstatymo įgyvendinimo“ 

pakeitimo“ 3.1 papunkčiu valstybės ir savivaldybių institucijose ir įstaigose, vadovaujantis šio 

nutarimo 1.2 papunktyje nauja redakcija išdėstyta Valstybės tarnautojų pareigybių aprašymo ir 

vertinimo metodika, turi būti parengti ir aprašyti valstybės tarnautojų pareigybių aprašymai.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 8 straipsnio 4 dalies 5 

punktu savivaldybės administracijos direktoriaus, direktoriaus pavaduotojo ir savivaldybės 

kontrolieriaus pareigybės aprašymą tvirtina savivaldybės taryba. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Bus įgyvendintos Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo nuostatos bei patvirtintas naujos redakcijos Raseinių rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus, direktoriaus pavaduotojo ir savivaldybės kontrolieriaus 

pareigybės aprašymas. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nėra ir neatsiras. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Projektas antikorupcijos komisijos svarstymui neteiktinas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vyriausiuoju specialistu. Pastabų nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisės aktas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė Valdemara 

Kuktienė 

 


